

Uluslararası Öğrenci Seyahat Sigortası Özeti

Bu belge, sigorta poliçenizle ilgili önemli bilgilerin özetini içermektedir. Bu özet, sigorta sözleşmenizin bir parçası değildir.

Sigorta ürünüyle ilgili tüm bilgiler poliçe belgelerinizde yer almaktadır. Sigortanız poliçe hüküm ve koşullarına tabidir. Sigorta kapsamınızı tam olarak anladığınızdan emin olmak için lütfen poliçe metnini, sigorta beyannamesini ve tüm zeyilnameleri dikkatlice okuyun.

Gerekirse Grup Poliçenizin Sahibinden poliçe belgelerinizin bir kopyası temin edilebilir ve ihtiyaç duymanız hâlinde Poliçe Sahibi tercüme desteği sağlayabilir.

Bu poliçe kapsamına dâhil olabilmek için şu şartları karşılamalısınız:

- Bir üniversite, yüksekokul veya dil okulunda uluslararası öğrenci olarak bir lisans, dil kursu veya diğer onaylı yeterlilik programında eğitim alıyor olmak.
- Kendi ülkenizde sağlık hizmetleri sistemine kayıtlı olmak.
- Birleşik Krallık'ta 6 ay veya daha uzun süredir eğitime devam ediyorsanız bir Birleşik Krallık pratisyen hekimine kayıtlı olmak.
- Ayrıldığınız sırada en fazla 65 yaşında olmak.

Sigorta kapsamının geçerli olduğu durumlar ve yerler:

Birleşik Krallık Dışişleri, İngiliz Milletler Topluluğu ve Kalkınma Bakanlığının veya Dünya Sağlık Örgütü'nün tavsiyesinin aksine seyahat etmemek şartıyla sigorta kapsamına dâhil olmanızın onaylandığı ve uygun primin ödendiği istikamete yapılacak seyahatiniz kapsam dâhilindedir. Sigorta kapsamı şunları içerecek şekilde genişletilmiştir:

- Her akademik dönemin başında ve sonunda ülkenize direkt gidiş ve ülkenizden geliş seyahatleri
- Müfredat programınızın bir parçası olarak Birleşik Krallık dışına yapılan seyahatler
- Her poliçe döneminde Avrupa içinde en fazla 21 günlük tatil seyahatleri

İptal sigortası, poliçe ödemesini yaptığınız anda başlar. Sigortanın geri kalan tüm kapsamı seyahatinize başlamak için ülkenizden ayrıldığınız anda başlar. Poliçe, sigorta döneminizin bitiş tarihi veya ülkenize döndüğünüz tarihten hangisi daha erken ise o tarihte sona erer.

Kapsama dâhil olanlar:

Seyahati iptal etme veya kısa kesme – seyahatinizi kaza veya hastalık nedeniyle iptal etmek veya kısa kesmek zorunda kalmanız hâlinde kullanılmamış ve geri alınamaz masraflar için teminat.

Tıbbi acil durum – seyahat sırasında yaralanmanız veya hastalanmanız hâlinde hastane, ambulans, tıbbi nedenlerle kendi ülkenize nakil veya acil dış tedavisi için teminat.

Bagaj – kişisel eşyalarınızın kaybolması, zarar görmesi veya çalınması hâlinde teminat.

Kişisel para – kişisel paranızın kaybolması, çalınması veya zarar görmesi hâlinde teminat.

Pasaportu kaybetme – pasaportunuzun kaybolması, çalınması veya zarar görmesi hâlinde pasaport yenileme amacıyla ek konaklama ve ulaşım masrafları için teminat.

Yolculuğu kaçırma – sigorta kapsamındaki bir olay sonucunda ülkenizden çıkış veya ülkenize dönüş için toplu taşıma yolculuğunuzu kaçırdığınız hâlinde ek ulaşım masrafları için teminat.

Öğrenim ücretleri – ölüm, bedensel zarar veya hastalık nedeniyle eğitime devam edemeyecek olmanız hâlinde, yüksekokula, üniversiteye veya dil okuluna önceden ödenmiş, geri alınamaz ücretler için teminat.

Kapsama dâhil olmayanlar:

Bir muafiyetin söz konusu olduğu her teminat bölümündeki her tazminat talebinin ilk tutarını ödemekten sorumlusunuz. Muafiyet tutarları, sigorta beyannamenizde bulunan tazminatlar tablosunda gösterilmektedir.

Poliçeler acil tıbbi tedavileri karşılamakla birlikte özel sağlık sigortası kapsamı sunmazlar, bu nedenle fazladan tedavi ücretlerini ödemek durumunda kalabilirsiniz.

Poliçe metninizde 'Sağlığınızla ilgili önemli durumlar' başlığı altında belirtilen herhangi bir nedene bağlı, önceden var olan tıbbi durumlar.

Poliçe metninizde belirtilen koşullara tabi olarak, gözetimsiz bırakılan bagaj veya değerli eşyalar.

Bu sigortayı yaptırdığınız veya seyahat rezervasyonunuzu yaptığınız tarihte (hangisi daha geç gerçekleşirse) haberdar olduğunuz, bir tazminat talebine yol açabilecek olaylar.

Bu sigortayı yaptırdığınız sırada zaten başlamış olan yolculuklar.

Rezervasyonunu yaptığınız yolculuk için geçerli bir pasaport sahibi olmamanız veya gerekli vizeleri vaktinde almamış olmanız nedeniyle seyahat edemeyecek olduğunuz durumlar.

Seçilen sigorta seviyesi kapsamında sigortalanmayan bir sebepten doğan tazminat talepleri.

Tazminat talebinde bulunma:

- Acil tıbbi yardım: +44 (0)1243 621 058 (24 saat)
- Yargılama giderleri: +44(0) 117 904 5831
- Diğer tüm tazminat talepleri: +44(0) 1202 038 946

Ayrıca, www.endsleigh.co.uk/claim-centre adresinden bir tazminat talep formu da gönderebilirsiniz.

Sigortacı:

İsviçre'de yer alan, halka açık bir limitet şirket olan Zurich Insurance Company Ltd. tarafından sigorta edilmiştir. Şirket, Zürih Kantonunda CHE-105.833.114 numarasıyla kayıtlı olup şirket merkezi Mythenquai 2, 8002 Zürih adresinde bulunur. Birleşik Krallık Şubesi İngiltere ve Galler'de BR000105 numarasıyla kayıtlıdır. Birleşik Krallık Şubesi Genel Merkezi The Zurich Centre, 3000 Parkway, Whiteley, Fareham, Hampshire PO15 7JZ adresinde bulunur. Zurich Insurance Company Ltd, İsviçre Finans Piyasası Denetleme Kurumu'nun (Swiss Financial Market Supervisory Authority, FINMA) onayı ve denetimine tabidir. İhtiyati Düzenleme Kurumu (Prudential Regulation Authority) tarafından onaylanmıştır. Finansal Yürütme Kurumu'nun (Financial Conduct Authority) denetimine ve İhtiyati Düzenleme Kurumu'nun sınırlı denetimine tabidir. İhtiyati Düzenleme Kurumu'nun denetiminin kapsamına ilişkin ayrıntılı bilgiyi bizden talep edebilirsiniz. Şirketimizin referans numarası 959113'tür.

Önemli not: Bu belge bir tercümedir. Özgün İngilizce sürümü ile tercüme arasında uyumsuzluk olması hâlinde İngilizce sürüm geçerli olacaktır.